
ZARZĄDZENIE NR 21/2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 2 maja 2014 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do 
zarządzenia. 

§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: GPLBY-JMQAQ-EBRPA-VWALE-NXXCP. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza
Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

Nr 21/2014 z dnia  2 maja 2014 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1  

w Piotrkowie Kujawskim

siedziba: Hala Widowiskowo – Sportowa ul. Włocławska Piotrków Kujawski

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Agnieszka Danuta Linkowska Piotrków Kujawski

2 Marzena Magdalena Wastowska Piotrków Kujawski

3 Ewa Piasecka Piotrków Kujawski

4 Olga Michalak Piotrków Kujawski

5 Ewa Kosmecka Piotrków Kujawski

6 Ewa Górska - Piątek Piotrków Kujawski

7 Iwona Małgorzata Siutkowska Piotrków Kujawski
8 Marek Zientkiewicz 

(pracownik samorządowy)
Piotrków Kujawski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 
w Piotrkowie Kujawskim

siedziba: Świetlica MGOPS ul. Słoneczna 32, Piotrków Kujawski

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Bożena Bieganowska Piotrków Kujawski

2 Lilla Krystyna Goc Piotrków Kujawski

3 Teresa Jadwiga Betlińska Piotrków Kujawski

4 Aleksandra Marzanna Zaborniak Piotrków Kujawski

5 Wojciech Komoterski Rudzk Mały

6 Joanna Wichlińska Łabędzin
7 Teresa Jadwiga Antoszewska 

(pracownik samorządowy)
Piotrków Kujawski

Id: GPLBY-JMQAQ-EBRPA-VWALE-NXXCP. Podpisany Strona 1



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3

w Piotrkowie Kujawskim

siedziba: Biblioteka Publiczna ul. Rynek 20, Piotrków Kujawski

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Małgorzata Józefa Oźminkowska Piotrków Kujawski

2 Adam Racinowski Piotrków Kujawski

3 Irena Magdalena Sobczak Kaczewo 

4 Waldemar Sławomir Harendziak Piotrków Kujawski

5 Lidia Barbara Budner Piotrków Kujawski

6 Robert Kozłowski Piotrków Kujawski

7 Małgorzata Siutkowska Łabędzin
8 Grzegorz Bogumił Nejman

(pracownik samorządowy)
Piotrków Kujawski

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 

w Zborowcu

siedziba: Świetlica Wiejska Zborowiec

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Kamila Krygier Piotrków Kujawski

2 Agnieszka Bożena Borowska Piotrków Kujawski

3 Stanisław Sowada Piotrków Kujawski

4 Marian Stramowski Lubsin 

5 Monika Stramowska Piotrków Kujawski

6 Krzysztof Bartłomiej Wysocki Lubsin
7 Halina Zofia Uniszkiewicz

(pracownik samorządowy)
Piotrków Kujawski

Id: GPLBY-JMQAQ-EBRPA-VWALE-NXXCP. Podpisany Strona 2



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5

w Gradowie

siedziba: Świetlica Wiejska Gradowo

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Anna Dziubich Piotrków Kujawski

2 Sylwia Kicińska Piotrków Kujawski

3 Dorota Helena Wysocka Piotrków Kujawski

4 Anna Sobieraj Wójcin 

5 Kinga Marta Krysiak Nowa Wieś 

6 Janusz Adam Kapturski Piotrków Kujawski
7 Mariusz Pikuła

(pracownik samorządowy)
Piotrków Kujawski

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6

w Byczu

siedziba: Szkoła Podstawowa Bycz

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Marta Natalia Kędzierska Piotrków Kujawski

2 Joanna Lewandowska - Kołodziejska Piotrków Kujawski

3 Józef Marian Chłodziński Stawiska 

4 Jerzy Iglewski Bycz 

5 Aleksandra Maria Lewandowska Wincentowo 

6 Sylwia Jędruszczak Piotrków Kujawski
7 Małgorzata Karpińska

(pracownik samorządowy)
Piotrków Kujawski

Id: GPLBY-JMQAQ-EBRPA-VWALE-NXXCP. Podpisany Strona 3



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 7 

w Połajewie

siedziba: Remiza OSP Połajewo

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Stanisław Żmierski Rudzk Mały 

2 Wiesława Elżbieta Kuczyńska Połajewo 

3 Marta Szymańska Połajewo 

4 Jan Nawrocki Przewóz 

5 Kinga Ilecka Połajewo 

6 Piotr Maciej Piątek Piotrków Kujawski

7 Ewa Barbara Janicka Łabędzin
8 Ewa Radzimska

(pracownik samorządowy)
Piotrków Kujawski

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 8 

w Dębołęce

siedziba: Szkoła Podstawowa Dębołęka

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Jarosław Janusz Walczak Higieniewo 

2 Anna Pieścińska Szewce 

3 Barbara Mariola Augustyniak Piotrków Kujawski

4 Hubert Łukasz Waszak Piotrków Kujawski

5 Anna Gańczewska Przewóz 

6 Dawid Bartosz Maśliński Dębołęka 

7 Piotr Wichliński Łabędzin
8 Jolanta Stranc

(pracownik samorządowy)
Piotrków Kujawski

Id: GPLBY-JMQAQ-EBRPA-VWALE-NXXCP. Podpisany Strona 4



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9 

w Świątnikach

siedziba: Remiza OSP Świątniki

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Dominika Masłowska Piotrków Kujawski

2 Ilona Małgorzata Racinowska Piotrków Kujawski

3 Maciej Jerzy Rybicki Piotrków Kujawski

4 Anna Kołtuniak Piotrków Kujawski

5 Nikodem Sowiński Piotrków Kujawski

6 Małgorzata Kinga Kozłowska Piotrków Kujawski 

7 Jarosław Mariusz Łyczak Kaspral
8 Agnieszka Milewska

(pracownik samorządowy)
Piotrków Kujawski

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10 
w Jerzycach

siedziba: Remiza OSP Jerzyce

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Marek Wojciech Żmierski Przewóz 

2 Kazimierz Bernaciak Piotrków Kujawski

3 Tomasz Antoni Kocent Łabędzin 

4 Jerzy Oźminkowski Piotrków Kujawski

5 Natalia Świątkowska Piotrków Kujawski

6 Natalia Bogumiła Święcicka - Gosztkowska Katarzyna 

7 Ewaryst Władysław Łyczak Kaspral
8 Tomasz Sławomir Ciesielski

(pracownik samorządowy)
Piotrków Kujawski

Id: GPLBY-JMQAQ-EBRPA-VWALE-NXXCP. Podpisany Strona 5



Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11 
w Nowej Wsi

siedziba: Warsztaty Terapii Zajęciowej Nowa Wieś

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Sylwia Michalak Piotrków Kujawski

2 Damian Andrzej Borowski Piotrków Kujawski

3 Dariusz Pluskota Jerzyce 

4 Agnieszka Adrianna Paradzińska Nowa Wieś 

5 Joanna Halina Karmowska Przewóz 

6 Anna Burzyńska Piotrków Kujawski

7 Sylwia Radzimska - Kubisiak Nowa Wieś

8 Robert Mariusz Wiśniewski
(pracownik samorządowy)

Piotrków Kujawski

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 12
w Piotrkowie Kujawskim

siedziba: Świetlica Domu Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim ul. Poznańska 98

Lp. Imiona i nazwisko Adres zamieszkania
1 Katarzyna Schmidt Piotrków Kujawski

2 Teresa Adamczewska Piotrków Kujawski

3 Krystian Betliński Palczewo 

4 Michał Kłosiński Piotrków Kujawski 

5 Katarzyna Szpalerowska Łabędzin

6 Jolanta Wilińska
(pracownik samorządowy)

Piotrków Kujawski

Id: GPLBY-JMQAQ-EBRPA-VWALE-NXXCP. Podpisany Strona 6




